[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от      16.   09.   2013     №    60 - р

           г. Обоянь

О внесении изменений
в распоряжение
Главы Обоянского района

от 06.11.2007 № 395-р.

В связи с кадровыми перестановками:

1.Внести следующее изменение в распоряжение Главы Обоянского района от 06.11.2007 № 395-р «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств предприятий, организаций, учреждений и общественных организаций о занесении на районную Доску Почета»:

1.1.Утвердить персональный состав комиссии по рассмотрению ходатайств предприятий, организаций, учреждений и общественных организаций о занесении на районную Доску Почета в новой редакции (Приложение №1).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                        Н. В. Черноусов
исп. Т. В. Бабаскина
т. 2 – 23 - 81
                                                                                                     Приложение № 1

к распоряжению  Главы

                                                                                                       Обоянского района

                                                                                                  от  16.09.2013 № 60-р
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Черноусов Н. В.
	Глава Обоянского района
	Председатель комиссии

	2.
	Черных В.И.
	Первый заместитель Главы администрации - начальник управления аграрной политики
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Долженков А.В.
	Заместитель Главы Администрации

	4.
	Губанов Э. В.
	Заместитель Главы Администрации

	5.
	Бабаскина Т. В.
	Управляющий делами Администрации Обоянского района

	6.
	Кудинов Е.Д.
	Генеральный директор ЗАО «Изоплит» (по согласованию)

	7.
	Глуховцев С.В.
	Генеральный директор ООО «Акватон» (по согласованию)

	8.
	Жуков В.Н.
	Исполнительный директор ОАО «Обоянский элеватор» (по согласованию)

	9.
	Янченко С. Г.
	Заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы

	10.
	Илюшкина Л.Н.
	Начальник отдела социально-экономического развития, учетной политики и регулирования продовольственного рынка
	Секретарь комиссии

	11.
	Антипов  В.В.
	Генеральный директор ЗАО «Артель» (по согласованию)

	12.
	Дмитриев В.М.
	Директор МБОУ «Афанасьевская СОШ»

	13.
	Переверзева К.И.
	Заместитель главного врача ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	14.
	Локтионов А.А.
	Начальник отдела промышленности, строительства, транспорта, связи, ЖКХ, архитектуры и градостроительства

	15.
	Терентьева Н.Г.
	Генеральный директор ООО «Обояньхлеб+» (по согласованию)

	16.
	Карелов С.И.
	Глава города Обоянь (по согласованию)

	17.
	Апухтин В.П.
	Председатель совета ветеранов (по согласованию)